
Uchwała nr XXII.201.2016 
z dnia 29 stycznia 2016 r. 

Rady Miejskiej w Brwinowie 
 
 

w sprawie uchwalenia „Programu bezpłatnego użyczania kompostowników 
na terenie Gminy Brwinów” 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), w związku z art. 3c ust. 1 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U.  
z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miejska w Brwinowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Uchwala się „Program bezpłatnego użyczania kompostowników na terenie Gminy 
Brwinów” o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Brwinowie 
  /-/Sławomir Rakowiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 


